
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  2 9  g r u d n i a  1 9 9 4 r .

Trefli:
poz.

N r  4 5

Strona:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

344 Nr 13(5/94 z dnia 24 grudnia 1994r. uchylające rozporządzenie w oprawie zwalczania wście
klizny

574

345 Nr 137/94 z dnia 24 grudnia I994r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście 
klizny

574

340 porządkowe Nr 07/94 z dnia 2H grudnia 1991r, zmieniające rozporządzenie porządkowe w 
sprawie obrotu drewnem pozyskanym w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

f> i Jł

P O R O Ż U  MI ENA

347 zawarte w dniu 14 grudnia 1994r. pomiędzy Kierownikiem Urzę<lu Rejonowego w Ełku, 
a Prezydentem Miasta Ełk

575

348 - zawarte w dniu 23 grudnia 1994r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
inż. Alojzym Jurczakiem a Zarządem Miasta w Olecku reprezentowanym przez Burmistrza 
Miasta Olecko mgr Andrzeja Kisiela

570

349 zawarte w dniu 23 grudnia 1994r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
inż. Alojzym Jurczakiem a Zarządem Gminy w Kowalach Oleckich reprezentowanym przez 
Wójta Gminy mgr Helenę Żukowską

577

350 zawarte w dniu 23 grudnia 1994r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
inż. Alojzym Jurczakiem a Zarządem Gminy w Świętajnie reprezentowanym przez Wójta 
Gminy Witolda Maziewskiego

578

351 -  zawarte w dniu 23 grudnia I994r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 579 
inż. Alojzym Jurczakiem a Zarządem Gminy w Wieliczkach reprezentowanym przez Wójta 
Gminy Andrzeja Steckiewicza



344

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 1 3 6 /9 4  
W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 24 grudnia 1994r.

u ch y la ją ce  r o z p o r z ą d z e n ie  w sp ra w ie  zw alcza
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 20 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
Hi27r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 00, poz 573 i Nr 07, poz.022; 
z 1934r. Nr 110, poz.970; z I938r. Nr 27, poz.245; z
H)48r. Nr 49, poz.373; z 1951 r . Nr 1, poz.4; z I972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. 
Nr 17, poz.91; z 198Ir . Nr 25, poz.120) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
I928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 107; z 1928r. Nr 76, poz 080; z 1933r. Nr 7, poz 45
i Nr 58, poz.435; z 193Or. Nr 50, poz.360; z 1948r Nr 
32, poz.217; z I950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje;

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Moczyd ły, Planta, Szkocja, Witówka oraz tereny 
Nadleśnictwa Szczebra na południe od drogi Raczki 

Olecko w gminie Raczki za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 124/91 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 18 listopada 1994r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 40, poz.302.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

345

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N r  1 37 /94  
W O J  E W O  D Y  SU W A LSK1 E G O

z dnia 24 grudnia 1994r.

uchy la jące  ro z p o rz ą d z e n ie  w sp raw ie  zwalcza
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 20 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r . o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz U Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
20, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz 573 i Nr t>7, poz (122; 
z 1934r. Nr 110, poz 976; z I938r. Nr 27, poz.215; z 
I948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z I972r 
Nr 49, poz.317; z !974r. Nr 22, poz.131; z I975r 
Nr 17, poz 94; z I984r. Nr 25, poz. 120) oraz fj 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal 
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz 167; z I928r Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz t.r)
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1918r Nr 
32, poz.217; z 195Or. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Malinówka, Kamionka Stara, Kamionka Nowa, te
reny Nadleśnictwa Suwałki położone przy jeziorze 
Bolesty w gminie Bakałarzewo za wolny od wście
klizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 125/94 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 23 listopada 1994r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. W oj. 
Suw. Nr 40, poz.304.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.



346

R O ZPO R Z Ą D Z EN IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 6 7 /9 4  
W O JEW O D Y  S U W A L SK IE G O

z dnia 28 grudnia 1994r.

zn iinn iąiące rozporządzenie p orządkowe w 
sprawie obrotu  drewnem pozyskanym  w la
sach n ie stanowiących w łasności Skarbu P a ń 
stwa.

Na podstawie art.22 ust.l ustawy z dnia 22 mar 
ca 1990r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz. 123 i z 199Ir. Nr 7.r), 
poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W rozporządzeniu porządkowym Nr 13/94 Wo
jewody Suwalskiego7, dnia 22 lutego 199 Ir. w sprawie 
obrotu drewnem pozyskanym w lasach nie stanowią
cych własności Skarbu Państwa (Dz. Urz Woj. Suw.
Nr 8, poz.75) wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule rozporządzenia po wyrazach "Skarbu 
Państwa” dodaje się wyrazy ”oraz w lasach będą
cych w Zasobie Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa” ,

2) w |  1 po wyrazach "Skarbu Państwa” dodaje się 
wyrazy ”oraz w lasach będących w Zasobie Agen
cji Własności Rolnej Skarbu Państwa” .

§2.

W załączniku do rozporządzenia porządkowego 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w tytule załącznika po wyrazach ”Skarbu Pań

stwa” dodaje się wyrazy ”oraz w lasach będących 
w Zasobie Agencji Własności Rolnej .Skarbu Pań
stwa” .

2) w § 2 po wyrazacłi ”Skarbu Państwa” dodaje się 
wyrazy ”oraz lasów będących w Zasobie Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa.”

3) dodaje się § 14 w brzmieniu:

”§ 14. Kierownik urzędu rejonowego lub działający 
w jego imieniu nadleśniczy m a prawo do przepro
wadzania kontroli legalności pochodzenia drewna u 
podmiotów gospodarczych zajmujących się jego ob
rotem i przetwarzaniem.”

§3.

Rozporządzenie wchodzi życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w urzędach rejono
wych województwa suwalskiego oraz w Urzędzie Wo
jewódzkim w Suwałkach, a ponadto podlega ogłoszę 
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwał 
skiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

347

P O R O Z U M IE N IE  

zaw arte w dniu 14 grudnia 1994r. pom iędzy  
Kierownikiem U rzędu Rejonowego w Ełku 
a P rezyd en tem  M iasta Ełk.

W dniu 14 grudnia 1994r. pomiędzy Kierowni 
ki*'m Urzędu Rejonowego w Ełku, a Prezydentem 
Miasta Ełk zostało zawarte porozumienie o nastę
pującej treści:

§ I*

Prezydent Miasta Ełk za zgodą Rady Miasta 
Ełku wyrażoną w uchwale Nr VI1/44/94 z dnia 13 
grudnia I991r. a Kierownik Urzędu Rejonowego w 
Ełku za zgodą Wojewody Suwalskiego, rozwiązują 
porozumienie Nr 6/90 z dnia 25 października 1990r. 
ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego Nr 24, poz.242 i z 199lr. Nr 8, poz.74, 
na mocy wzajemnego porozumienia stron.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1995r. oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego.

KIEROWNIK URZĘDU PREZYDENT MIASTA 
Mieczysław Baranowski Zdzisław Fadrowski



348

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w d niu  23 grudnia 1994r. p om iędzy  
K ierow nik iem  U rzędu  R ejonow ego w Olecku  
inż. A lojzym  Jurczakiem  a Zarządem M iasta  
w Olecku reprezentow anym  przez Burm istrza  
M iasta O lecko m gr A ndrzeja Kisiela.

Dz iałając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 
1991 r. Nr 75, poz.328), w związku z wejściem w ży
cie z dniem J stycznia 1995r. ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. -  Prawo budowlane (Dz.U. Nr 89, poz.414) za 
zgodą Wojewody Suwalskiego, strony postanawiają, 
co następuje:

li i

W porozumieniu zawartym w dniu 28 listopada 
l990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku a Burmistrzem Miasta Olecko w sprawie 
powierzenia niektórych zadań rejonowych organów 
rządowej administracji ogólnej organom gmin (Dz. 
Urz. Woj. Suw. Nr 30, poz.309; Nr 34, poz.345; z 
1991 r . Nr 13, poz.115; Nr 30, poz.257; z 1992r. Nr 2, 
poz.6; Nr 10, poz.58; Nr 29, poz. 192; Nr 38, poz.226; 
Nr 47, poz.294) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

” 11 z ustawy z dnia 7 lipca. 1994r. Prawo budow
lane (Dz.U. Nr 89, poz. 414):
a) nakładanie obowiązku ustanowienia inspek

tora nadzoru inwestorskiego oraz zapewnienia 
nadzoru autorskiego (art. 19 ust.l),

b) wydawanie pozwolenia na budowę (art.28 
ust .l)  za wyjątkiem inwestycji własnych,

c) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze budowy 
oraz wykonywania robót budowlanych nie ob
jętych obowiązkiem uzyskania pozwolenia na 
budowrę (art .30 ust.l),

d) zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz 
wykonywania robót, o których mowa w art.30 
ust.l  i nakładanie obowiązku uzyskania po
zwolenia na budowę (art.30 ust.2 i 3),

e) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce nie obję
tej obowiązkiem uzyskania pozwolenia (art.31 
ust.2),

f ; nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia 
na rozbiórkę (art.31 ust.3),

g) nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidło
wości w projekcie budowlanym i zatwierdzanie 
projektu budowlanego (art.34 ust.5 i 35 ust.3),

h) stwierdzanie wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu 
na budowę (art.37 ust.l),

i) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na 
budowę i przechowywanie dokumentów obję
tych pozwoleniem na budowę (art.38 ust.2),

j) przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę 
na rzecz innej osoby (art.40),

k) nakładanie obowiązku stosowania przepisu 
art.43 ust.l do obiektów budowlanych wyma
gających zgłoszenia (art.43 ust.2),

I) rozstrzyganie o niezbędności wejścia do sąsied
niego budynku, lokalu lub nieruchomości oraz 
warunków korzystania z tego budynku, lokalu 
lub nieruchomości (art.47 ust 2),

ł) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystą
pienia do użytkowania obiektu budowlanego , 
zgłaszanie sprzeciwu oraz wydawanie pozwo 
lenia na użytkowanie (art,54 ust.l i 59 ust.l),

m) wydawanie decyzji o nakazie opróżnienia obie
ktu budowlanego bądź wyłączenia go w całości 
łub w części z użytkowania (art.08 ust.l),

ii) udzielanie pozwolenia na zmianę sposobu 
użytkowania obiektu budowlanego (arl 71 
ust.l)*’.

2) w §1 skreśla się pkt 12.

§2.
v

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li 
stopada 1990r. pozostają bez zmian.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.



349

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 23 grudnia 1994r. p om iędzy  
K ierow n ikiem Urzędu R ejonow ego w' Olecku  
inż. Alojzym Jurczakiem a Zarządem G m iny  
w Kowalach Oleckich reprezeittownnym  przez  
Wójta G m iny mgr H elenę  Żukowską.

Działając na podstawie ar t.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z
11)91 r. Ni 75, poz.328), w związku z wejściem w ży
cie z dniem 1 stycznia 1995r. ustawy z dnia 7 lipca 
1994r . P rawo budowlane (Dz.U Nr KO, poz.414) za 
zgodą Wojewody Suwalskiego, strony postanawiają, 
co następuje:

§ 1

W porozumieniu zawartym w dniu 28 listopada 
I990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku a Wójtem (Jminy w Kowalach Oleckich w 
sprawie powierzenia niektórych zadań rejonowych or 
ganów rządowej administracji ogólnej organom gmin 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 30, poz 310; Nr 34, poz.340; z 
199Ir. Nr 10, poz.87; Nr 30, poz.250; z 1992r. Nr 10, 
poz.59, Nr 29, poz. 193, Nr 47, poz.295) wprowadza 
się następujące zmiany:
l) w łjl pkt 12 otrzymuje brzmienie:

"12 z ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo bu
dowlane (Dz.U. Nr 89, poz. 414):

a) nakładanie obowiązku ustanowienia inspek
tora nadzoru inwestorskiego oraz zapewnienia 
nad zoru autorskiego (art. 19 ust.l),

b) wydawanie p ozwolenia na budowę za wyjąt
kiem inwestycji własnych (art.28 ust.l),

c) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze budowy 
oraz wykonywania robót budowlanych nie ob
jętych obowiązkiem uzyskania pozwolenia na 
budowę (art.30 ust.l),

d) zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz 
wykonywania robót, o których mowa w art.30 
ust.l i nakładanie obowiązku uzyskania p< 
zwolenia na budowę (art.30 ust.2 i 3),

e) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce nie obję
tej obowiązkiem uzyskania pozwolenia (art.31 
ust.2),

f) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia 
na rozbiórkę (art.31 ust.3),

g) nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidło
wości w projekcie budowlanym i zatwierdzanie 
projektu budowlanego (art 34 ust.5 i 35 ust 3),

h) stwierdzanie wygarnięcia decyzji o pozwoleniu 
na budowę (art.37 ust.l) ,

i) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na 
budowę i przechowywanie dokumentów obję 
tych pozwoleniem na budowę (ari 3H ust.2),

j) przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę 
na rzecz innej osoby (art 40),

k) nakładanie obowiązku stosowania przepisu 
ar t.43 u>t 1 do obiektów budowlanych wyma 
gający ch zgłoszenia (art 43 ust 2),

I) rozstrzyganie o niezbędności wejścia do sąsied 
niego budynku, lokalu lub nieruchomości ora/ 
warunków korzystania z tego budynku, lokalu 
lub nieruchomości (art 47 ust 2),

ł) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przyślą 
pienia do użytkowania obiektu budowlanego, 
zgłaszanie sprzeciwu oraz wydawanie pozwo 
lenia na użytkowanie (ait.54 ust.l i 59 ust I),

iii) wydawanie decyzji o nakazie opróżnienia obie 
klu budowlanego bądź wyłączenia go w całości 
lub w części z użytkowania (art .08 usl !),

n) udzielanie pozwolenia na zmianę sposobu 
użytkowania obiektu budowlanego (art 71 
ust .1)",

2) w fjl skreśla się pkt 13

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li 
si,opada 199Or. pozostają bez zmian.

Porozumienie wcłiodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

§ 2 .

§ 3.



350

P O R O Z U M I E N I E

zaw arte w dniu 23 grudnia 1994r. pom iędzy  
Kierownikiem  Urzędu Rejonow ego w Olecku  
inż. A lojzym  Jurczakiem  a Zarządem G m iny

p • • • , w Ś w ię ta jn ie  r e p re z e n to w a n y m  p rzez  W ó jta  
G m in y  W ito ld a  M aziew sk iego .

Działając na. podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 199Or. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 
I991r. Nr 75, poz.328,) w związku z wejściem w ży
cie z dniem 1 stycznia 1995r. ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. -  Prawo budowlane (Dz.U. Nr 89, poz.414) za 
zgodą Wojewody Suwalskiego, strony postanawiają, 
co następuje.

§ 1-

W porozumieniu zawartym w dniu 28 listopada 
199Or. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku a Wójtem Gminy w Świętajnie w spra
wie powierzenia niektórych zadań rejonowych orga
nów rządowej administracji ogólnej organom gmin 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 30, poz.311; Nr 34, poz.347; z 
1991 r . Nr 10, poz.88; Nr 30, poz.258; z 1992r. Nr 10, 
poz.57; Nr 29, poz. 191; Nr 47, poz.296) wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w §1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

” 12 z ustawy z dnia 7 lipca 1994r. -  Prawo bu
dowlane (Dz.U. Nr 89, poz. 414):
a) nakładanie obowiązku ustanowienia inspek

tora nadzoru inwestorskiego oraz zapewnienia 
nadzoru autorskiego (art. 19 ust.l),

b) wydawanie pozwolenia na budowę za wyjąt
kiem inwestycji własnych (art.28 ust.l),

c) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze budowy 
oraz wykonywania robót budowlanych nie ob
jętych obowiązkiem uzyskania pozwolenia na 
budowę (art.30 ust.l) ,

d) zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz 
wykonywania robót, o których mowa w art.30 
ust.l i nakładanie obowiązku uzyskania po
zwolenia na budowę (art.30 ust.2 i 3),

e) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce nie obję
tej obowiązkiem uzyskania pozwolenia (art.31 
ust.2),

f) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia 
na rozbiórkę (art.31 ust.3),

g) nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidło
wości w projekcie budowlanym i zatwierdzanie 
projektu budowlanego (art.34 ust.5 i 35 ust 3),

łi) stwierdzanie wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu 
na budowę (art.37 ust.l),

i) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na 
budowę i przechowywanie dokumentów obję
tych pozwoleniem na budowę (art.38 ust.2),

j) przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę 
na rzecz innej osoby (art.40),

k) nakładanie obowiązku stosowania przepisu 
art.43 ust.l do obiektów budowlanych wyma 
gających zgłoszenia (art.43 ust.2),

I) rozstrzyganie o niezbędności wejścia do sąsied
niego budynku, lokalu lub nieruchomości oraz 
warunków korzystania z tego budynku, lokalu 
lub nieruchomości (art.47 ust.2),

ł) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystą
pienia do użytkowania obiektu budowlanego, 
zgłaszanie sprzeciwu oraz wydawanie pozwo
lenia na użytkowanie (art.54 ust 1 i 59 ust.l),

iii) wydawanie decyzji o nakazie opróżnienia obie
ktu budowlanego bądź wyłączenia go w całości 
lub w części z użytkowania (art.08 ust.l),

n) udzielanie pozwolenia na zmianę sposobu 
użytkowania obiektu budowlanego (art.71 
ust. 10)” .

2) w §1 skreśla się pkt 13.

§ 2.

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li
stopada 1990r. pozostają bez zmian.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.



351

P O R O Z U M I E N I E

zawarto w  d n iu 23 grudnia 19i)4r. p om iędzy  
K ierow nik iem  U rzędu  R ejonow ego  w Olecku  
inż. A lojzym  Jurczakiem  a Zarządem G m iny  
w W ieliczkach reprezentow anym  przez Wójta  
G m in y Andrzeja Steckiew icza.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca I990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 
I991r. Nr 75, poz.328), w związku z wejściem w ży
cie z dniem I stycznia 1995r. ustawy z dnia 7 lipca 
I994r. -  Prawo budowlane (Dz.U. Nr 89, poz.414) za 
zgodą Wojewody Suwalskiego, strony postanawiają, 
co następuje.

li 1

W porozumieniu zawartym w dniu 2K listopada 
199Or. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku a Wójtem Gminy w Wieliczkach w spra
wie powierzenia niektórych zadań rejonowych orga
nów rządowej administracji ogólnej organom gmin 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 30, poz.312; Nr 34, poz.318; z 
1991 r. Nr 4, poz.51; Nr 30, poz.259; z 1992r. Nr 10, 
poz.OO; Nr 47, poz.297) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w §1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

” 12 z ustawy z dnia 7 lipca 1994r. -  Prawo bu
dowlane (Dz.U. Nr 89, poz. 414):
a) nakładanie obowiązku ustanowienia inspek

tora nadzoru inwestorskiego oraz zapewnienia 
nadzoru autorskiego (art. 19 ust.l),

b) wydawanie pozwolenia na budowę za wyjąt
kiem inwestycji własnych (art. 28 ust.l),

c) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze budowy 
oraz wykonywania robót budowlanych nie ob
jętych obowiązkiem uzyskania pozwolenia na 
budowę (art.30 ust.l),

d) zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz 
wykonywania robót, o których mowa w art.30 
ust.l  i nakładanie obowiązku uzyskania po
zwolenia na budowę (art.30 ust.2 i 3),

e) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce nie obję
tej obowiązkiem uzyskania pozwolenia (art.31 
ust.2),

f) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia 
na rozbiórkę (art.31 ust.3),

g) nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidło
wości w projekcie budowlanym i zatwierdzanie 
projektu budowlanego (art.34 ust .5 i 35 ust.3),

h) stwierdzanie wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu 
na budowę (art.37 ust.l),

i) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na 
budowę i przechowywanie dokumentów obję
tych pozwoleniem na budowę (art.38 ust.2),

j) przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę 
na rzecz innej osoby (art.40),

k) nakładanie obowiązku stosowania przepisu 
art.43 ust.l do obiektów budowlanych wyma
gających zgłoszenia (art.43 ust.2),

I) rozstrzyganie o niezbędności wejścia do sąsied
niego budynku, lokalu lub nieruchomości oraz 
warunków korzystania z tego budynku, lokalu 
lub nieruchomości (art 47 ust .2),

ł) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystą
pienia do użytkowania obiektu budowlanego, 
zgłaszanie sprzeciwu oraz wydawanie pozwo
lenia na użytkowanie (art.51 ust.l i 59 ust.l),

m) wydawanie decyzji o nakazie opróżnienia obie
ktu budowlanego bądź wyłączenia go w całości 
lub w części z użytkowania (art.08 ust I),

n) udzielanie pozwolenia na zmianę sposobu 
użytkowania obiektu budowlanego (art,71 
ust.l)" .

2) w tjl skreśla się pkt 13.

§2.

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li 
stopada 199()r. pozostają bez zmian.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. GG2-8O9 lub 606-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 29 grudnia 1994r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 606-220 w. 251


